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Swimkick 2
Renkum,17 november 2019

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en later
17-11-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Kristel Ritterbex RZC NT 201101104 40.76
DIS Anna Grotenbreg RZC 39.62 201100636 35.80

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Minioren 3 en later
17-11-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Maarten de Haas Olympia 26.04 201100049 25.31
2. Jesse Voet BZC Dolfijnen 29.72 201300057 29.12
3. Jannick Versluis Olympia 31.72 201200117 31.62
4. Auke Klop Olympia 33.61 201100371 31.90
5. Sander Dijkstra RZC NT 201100939 33.17
6. Julian Broens BZC Dolfijnen NT 201200317 33.30
7. Siem Braem BZC Dolfijnen 32.23 201200315 33.55
8. Jesse van Dijk Olympia 35.86 201300001 34.59
9. Vincent Takken Olympia 36.69 201200239 36.00

10. Jens Blankespoor De Vrije Slag NT 201300079 36.13
11. Joost te Voert Olympia 48.66 201100649 38.45
12. Boaz Kwakkel RZC 40.26 201200301 38.51
13. Finn Delsink Olympia 35.04 201200237 40.54
14. Eli Schuit BZC Dolfijnen 48.09 201200293 46.06
15. Jesse van Zon BZC Dolfijnen NT 201100935 48.17
DIS Silvijn van Swieten RZC 45.25 201200303 53.18

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

Programmanr. 2 Meisjes, 25m rugslag Minioren 3 en later
17-11-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Sara Hol BZC Dolfijnen 24.63 201200208 24.10
2. Laurie Huygen Olympia 27.09 201200042 24.89
3. Nola van Steenbergen De Vrije Slag 26.51 201200104 28.32
4. Jynthe Koppenaal RZC 30.89 201200396 30.48
5. Fayah Fernandes Lopes De Vrije Slag 34.48 201200354 30.64
6. Amber Burgmans Olympia 30.37 201100502 30.80
7. Josephiene Klop Olympia 32.18 201200308 31.97
8. Feline Nijhof RZC NT 201101186 32.35
9. Chloé Manschot Olympia 46.23 201300066 32.91

10. Tess van Schaik Olympia 33.60 201200392 32.95
11. Margot van Vianen Olympia 32.35 201200080 33.92
12. Philene Sweeris Olympia NT 201200234 35.55 FJ 1
13. Lola van Dam De Vrije Slag NT 201300098 35.55 FJ 2
14. Lilien Fodor Olympia 37.99 201100982 36.00
15. Hannah van der Burg Olympia NT 201300060 39.19
16. Sofie van Soelen Olympia 40.04 201300042 46.52
DIS Eva Pietrzak BZC Dolfijnen 33.08 201200386 34.84

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Louise Grotenbreg RZC NT 201200398 35.53
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Fabiënne Zondag BZC Dolfijnen NT 201300100 38.22
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.



Splash Meet Manager, 11.61994 Registered to KNZB 17-11-2019 15:43 - pagina 1

Swimkick 2
Renkum,17 november 2019

Programmanr. 3 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6 en later
17-11-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Jens Eizenga De Vrije Slag 28.16 201001109 27.84
2. Brian Blankespoor De Vrije Slag 31.11 200801133 30.37
3. Quinten Hu Olympia NT 201000223 41.18

AFGEM Daniel Dominguez RZC NT 201001699

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4 en 5
17-11-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Kyara van Eck De Vrije Slag 24.92 201000552 25.32
2. Meriam van Londen RZC NT 201002016 29.42
3. Sofie van de Bospoort De Vrije Slag 29.90 201000588 29.93
4. Meren Galensloot RZC NT 201002116 32.40
5. Suya Teurlings Olympia NT 200901066 34.19

AFGEM Davina Henstra RZC NT 200902722

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en later
17-11-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Haylie van Steenbergen De Vrije Slag NT 201100118 1:02.12
2. Annemijn van Dam Olympia 1:07.49 201100022 1:12.49

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
17-11-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Timo Minderaa De Vrije Slag NT 201000411 53.18
2. Gia Bao Pham De Vrije Slag NT 201001095 58.51
3. Rens Hoefakker De Vrije Slag 1:11.52 200800767 59.99
4. Retief van Gasteren Olympia 1:10.31 201000067 1:04.34
5. Antoin Jonkers Olympia 1:03.14 201000019 1:06.50
6. Luca van Hardeveld De Vrije Slag NT 200902159 1:10.27

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
17-11-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Ilja Schuit BZC Dolfijnen 52.28 200900068 50.35
2. Anne Mieke van Genderen RZC 55.09 201001082 55.83
3. Vanessa Wosztal De Vrije Slag NT 200902362 57.63
4. Sabina Klijn RZC 1:19.08 201000050 58.85
5. Franka van Londen RZC 57.02 200900928 1:00.91
6. Hanna Lommerse RZC 1:19.76 200901008 1:01.85
7. Eloise Kwakkel RZC 1:03.58 200900630 1:03.15
8. Iris Meijer RZC 1:11.12 201000614 1:04.44
9. Yasmine Guebli RZC 56.59 201000268 1:05.45

10. Britt Tjou-Tam-Sin RZC 1:08.71 201000336 1:08.71
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Swimkick 2
Renkum,17 november 2019

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
17-11-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Gerco van Dijk Olympia NT 201000997 1:01.34
2. Thijmen Verbeek Olympia NT 201000999 1:03.07
3. Rashed Al Mardini De Vrije Slag 1:04.63 201001231 1:03.35
4. Daniël Simonian BZC Dolfijnen 1:07.34 200902075 1:15.06
5. Eddie Huang BZC Dolfijnen NT 201001861 1:31.37

AFGEM Kasper Bijlsma Olympia NT 201001207

Programmanr. 6 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
17-11-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Sterre Siebenga BZC Dolfijnen 57.91 201000554 1:00.33
2. Emily van den Brink De Vrije Slag 1:10.67 200902952 1:11.11

DIS Elisa Zondag BZC Dolfijnen 52.57 201002082 54.15
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

RES Martijn Journee RZC NT 200701939 1:12.67
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 7 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3 en later
17-11-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Maarten de Haas Olympia 26.32 201100049 23.15
2. Jesse Voet BZC Dolfijnen NT 201300057 29.13
3. Jesse van Dijk Olympia 38.48 201300001 29.92
4. Auke Klop Olympia 29.63 201100371 32.13
5. Jannick Versluis Olympia 40.00 201200117 32.36
6. Sander Dijkstra RZC NT 201100939 32.93
7. Vincent Takken Olympia NT 201200239 35.57
8. Joost te Voert Olympia NT 201100649 35.60
9. Siem Braem BZC Dolfijnen 36.68 201200315 36.27

10. Finn Delsink Olympia NT 201200237 40.03
11. Julian Broens BZC Dolfijnen NT 201200317 41.91
12. Eli Schuit BZC Dolfijnen 47.53 201200293 43.29
13. Jesse van Zon BZC Dolfijnen NT 201100935 44.13
14. Silvijn van Swieten RZC NT 201200303 44.40

Programmanr. 7 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3 en later
17-11-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Sara Hol BZC Dolfijnen 23.24 201200208 20.02
2. Amber Burgmans Olympia 30.57 201100502 27.77
3. Tess van Schaik Olympia NT 201200392 28.70
4. Nola van Steenbergen De Vrije Slag 24.39 201200104 28.72
5. Fayah Fernandes Lopes De Vrije Slag NT 201200354 32.50
6. Margot van Vianen Olympia 32.90 201200080 33.39
7. Hannah van der Burg Olympia NT 201300060 34.16
8. Philene Sweeris Olympia NT 201200234 34.40
9. Eva Pietrzak BZC Dolfijnen 36.19 201200386 35.73

10. Lilien Fodor Olympia NT 201100982 36.44
11. Louise Grotenbreg RZC NT 201200398 36.56
12. Lola van Dam De Vrije Slag NT 201300098 36.68
13. Fabiënne Zondag BZC Dolfijnen NT 201300100 36.71
14. Chloé Manschot Olympia NT 201300066 37.18
15. Josephiene Klop Olympia NT 201200308 39.54
16. Sofie van Soelen Olympia NT 201300042 47.29
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Swimkick 2
Renkum,17 november 2019

Programmanr. 8 Jongens, 25m vrije slag Minioren 6 en later
17-11-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Gerco van Dijk Olympia 24.76 201000997 23.04
2. Thijmen Verbeek Olympia 30.39 201000999 27.33

AFGEM Kasper Bijlsma Olympia NT 201001207

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en later
17-11-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Boaz Kwakkel RZC NT 201200301 1:23.44

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en later
17-11-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Annemijn van Dam Olympia 45.13 201100022 45.88
2. Haylie van Steenbergen De Vrije Slag 50.61 201100118 49.72
3. Laurie Huygen Olympia NT 201200042 52.82
4. Anna Grotenbreg RZC 1:10.36 201100636 1:01.57
5. Jynthe Koppenaal RZC NT 201200396 1:07.79
6. Feline Nijhof RZC NT 201101186 1:10.36
7. Kristel Ritterbex RZC NT 201101104 1:21.71

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
17-11-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Gia Bao Pham De Vrije Slag 47.32 201001095 49.16
2. Jens Eizenga De Vrije Slag 51.07 201001109 51.60
3. Rashed Al Mardini De Vrije Slag NT 201001231 56.33
4. Daniël Simonian BZC Dolfijnen 1:19.44 200902075 59.23
5. Quinten Hu Olympia NT 201000223 1:02.13
6. Eddie Huang BZC Dolfijnen NT 201001861 1:30.01

AFGEM Daniel Dominguez RZC NT 201001699

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
17-11-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Sterre Siebenga BZC Dolfijnen 51.03 201000554 52.06
2. Elisa Zondag BZC Dolfijnen 50.55 201002082 52.61
3. Meriam van Londen RZC NT 201002016 58.15
4. Suya Teurlings Olympia 1:00.72 200901066 1:01.74
5. Emily van den Brink De Vrije Slag NT 200902952 1:08.17
6. Meren Galensloot RZC NT 201002116 1:12.31

AFGEM Davina Henstra RZC NT 200902722

RES Martijn Journee RZC NT 200701939 1:01.24
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Swimkick 2
Renkum,17 november 2019

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
17-11-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Rens Hoefakker De Vrije Slag 1:39.75 200800767 1:37.96 46.35 1:37.96
2. Brian Blankespoor De Vrije Slag 1:35.61 200801133 1:39.67 46.56 1:39.67
3. Timo Minderaa De Vrije Slag 1:50.14 201000411 1:41.15 1:41.15
4. Retief van Gasteren Olympia 1:43.99 201000067 1:41.42 47.36 1:41.42
5. Antoin Jonkers Olympia 1:56.57 201000019 1:53.60 55.50 1:53.60
6. Luca van Hardeveld De Vrije Slag NT 200902159 1:53.92 51.12 1:53.92

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
17-11-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Vanessa Wosztal De Vrije Slag 1:33.31 200902362 1:33.03 46.66 1:33.03
2. Ilja Schuit BZC Dolfijnen 1:33.68 200900068 1:34.02 45.06 1:34.02
3. Yasmine Guebli RZC 1:45.79 201000268 1:40.11 48.47 1:40.11
4. Britt Tjou-Tam-Sin RZC NT 201000336 1:40.54 47.30 1:40.54
5. Anne Mieke van Genderen RZC NT 201001082 1:44.15 50.96 1:44.15
6. Sabina Klijn RZC 1:57.84 201000050 1:44.27 49.81 1:44.27
7. Eloise Kwakkel RZC 1:44.88 200900630 1:46.60 56.31 1:46.60
8. Kyara van Eck De Vrije Slag NT 201000552 1:49.20 1:49.20
9. Franka van Londen RZC 1:50.00 200900928 1:49.84 53.17 1:49.84

10. Iris Meijer RZC 2:17.09 201000614 1:51.13 51.81 1:51.13
11. Hanna Lommerse RZC 2:22.48 200901008 2:05.73 58.27 2:05.73
12. Sofie van de Bospoort De Vrije Slag NT 201000588 2:09.97 1:01.14 2:09.97
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